
 

 
Uchwała Nr XIX/143/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 24 kwietnia 2012r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta 
Lubawskiego, powołania tej Rady i nadania jej statutu. 
 

 
Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Pragnąc stworzyć młodemu pokoleniu odpowiednie warunki, umożliwiające czynny udział  
w kształtowaniu samorządności lokalnej, powołuje się Młodzieżową Radę Miasta w Nowym 
Mieście Lubawskim, zwaną dalej Młodzieżową Radą.  
 
§ 2. Nadaje się Młodzieżowej Radzie Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wybory do Młodzieżowej Rady I kadencji odbędą się najpóźniej do 30 maja 2012 roku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.   

 


	Uchwała Nr XIX/143/2012

